
2020/8/24  

  

当社の新型コロナウイルス感染症に対する感染予防対応について  

  

国内外での新型コロナウイルス感染拡大により、現時点でもお客様の生活には様々

な影響が生じており、ご不安やご不便を感じながら日々をお過ごしのことと存じま

す。  

当社では、新型コロナウイルス感染症に関連する感染拡大予防のため、これまで各

種取り組みを実施してまいりましたが、２０２０年８月新たに新型コロナウイルス感

染症の拡大防止策として検温機器「Thermo Manager」を導入いたしました。これによ

り検温を自動的かつ瞬時に行うことで、従業員、お客様および関係者様に安心してご来社

いただける環境となるものと期待しております。また今後も新型コロナウイルス感染拡大

の状況に注視し、適時必要な見直しを行うとともに引き続き感染拡大防止に努めてまいり

ます。  

 

 

 

 



■当社へご来社されるお客様および関係者様へのお願い  

・発熱等体調のすぐれない場合は、ご来社をご遠慮いただくようお願いいたします。  

・ご来社時に上記検温機器による検温、アルコール等による手指の消毒の実施、また必要に

応じてマスクの着用をお願いいたします。  

※検温時に平常時の体温より高いと当社が判断した場合は、ご来社をお断りさせていただ

く場合がございますので、予めご了承ください。  

  

また、今後状況の変化による対応の変更等が発生する場合は、随時ホームページでお知らせ

いたします。  

  

何卒ご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。  


